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Begrunnelse for søknaden

SØKNAD OM DISPENSASJON TIL MELAND KOMMUNE 24.06.2019

Tiltakshaver søker å bygge fritidsbolig på eksisterende ferdig grunnmur som var bygget i forbindelse med tidligere
godkjente søknad med arkivnr. 051704. I forbindelse med KPA Meland kommunes planføresegner§ 1.6.14 søkes
det om dispensasjon fra utnyttelsesgrad for BRA. Man vil her gjøre oppmerksom på tidligere historikk i saken. Det
var omsøkt og godkjent hytte i denne størrelsesorden på tomten tidligere i 2004/ 17.10.2005, men eier klarte ikke
å fullføre selve hytten innen tidsfristen i forrige godkjenning pga sykdom selv og bortfall av sin far og entreprenør
svigerfar i samme tidsrommet ..
Kun 1. etg som vil brukes til rom for varig opphold. Kjeller er beregnet til bruk av Bio-tanker i forbindelse med
avløp for sortvann fra Jet's Vakuumtoalett. + 8xlO00L Tanker for ferskvann med pumpe og varmtvannstank. Samt
til oppbevaring av gjenstander for bruk til båtliv etc .. Når man ser bort fra kjelleretasjen som er 3/4 under
bakkeplan, vil ikke størrelsen på  l.  etasje skille seg fra andre boliger i nærområdet. Fordelen med denne
kjellerløsningen er at det blir mindre terrenginngrep for tekniske installasjoner.
Terrengarbeid i forbindelse med grunnarbeid og tilrettelegging av utearealer for fritidsboligen blir gjennomført
med tilhørende murer med tilbakefylling av stein og jordmasser.
Tiltakshaver er veldig opptatt av estetisk utforming, plantevalg og mørke naturfarger for at fritidsboligen og tomt
skal innlemmes i neromr#det p? en diskre mate.
Tiltaket medfører ikke at hensynet bak bestemmelsen det dispenseres fra blir vesentlig tilsidesatt, samtidig som
det foreligger en klar overvekt av fordeler som taler for at dispensasjonen bør gis.



Søknad om fullføring av oppføring av hytte på allerede støpt kjellergrunnmur BRA 95,2m2 i full 
etasjehøyde fra forrige godkjent byggesøknad av 17.10.2005. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



SØKNAD OM DISPENSASJON

Hytten blir oppført i 2 etasje høyder og i 120graders vinkel. Kjelleren i betong og selve hytten i treverk.
Kun hytten i treverk skal brukes som bodel og er tegnet med 30cm isolerte vegger. Grunnmur for kjeller støpes i
20cm tykkelse. Kjellergulv med grovstøp, isolasjon og finstøp.

Kjeller skal brukes til Svartvanns Bio-tank, ferskvannstanker med vannpumpe m/trykktank og varmtvannstank. Og
oppbevaring av fiskeredskaper, hageredskaper, verktøy, trillebår, påhengsmotor og hagemøbler om vinteren etc.

Det brukes Odin GVR-2 Gråvanns renseanlegg på alt av gråvann. Se vedlegg.

Svartvann går til Jets Bio tank i kjelleren via Jets Vakumtoalett.
Lufting av Bio tanken føres i 32mm rør ut gjennom veggen og opp under utvendige tak kisten med og fuglefilter på
toppen. Se vedlegg.

Jeg henviser til forrige byggesøknad. ArkivsaklD 05/1704. Arkiv nr. GBNR-37-50, N-511



Søknad av frittliggende støpt arbeidsplattform/ terrassedekke 71,2m2 i èn etasjehøyde (2,5m) på 
betong grunnmur med 1,3m høyde støttemurer mot stigende fjell/  terreng og tilbakefylte 
steinmasser. Tilkomst via støpt rampe 10,5m2 i stedet for trapper.  
Alt noen meter lavere enn tilstøtende terreng og ikke til sjenanse for noen. 
 
Støttemur på 1.3m mot terrenget blir mot terrenget ca 30cm høyere enn tilbakefylte steinmasser. 
Disse steinmassene mot støttemuren, stiger naturlig opp til terrengets egen høyde som er fra 0.0m ved 
støttemuren, til ca 1.5m - 2m høyere enn støttemuren på topp terrasse. 
 



Søknad av hagemur i 69gr vinkel for å holde på tomtens steinmasser oppå glatt svaberg i ett av 
tomtens hjørner mot nord og øst. Hagemuren har forskjellige høyder pga tilbakefylling av jord/ 
steinmasser.


